关于调整超募资金研发中心项目建设进度的议案

》 （

同意

□

反对

□

弃权

□

）

如委托人对本次股东大会议案不作具体指示，代理人（是□ 否□ ）可以按照自己的意思表决。

备注：委托人应在授权委托书相应“□” 中用“√” 明确授意代理人投票；本授权委托书剪报、复印

或按以上格式自制均有效。 单位委托须加盖单位公章。 附件二：

股东登记表

兹登记参加江苏亚威机床股份有限公司2014年年度股东大会。

股东名称或姓名： 股东账户：

持股数： 出席人姓名：

联系电话：

股东签名或盖章： 日期：

证券代码:002521� � � � �证券简称:齐峰新材 公告编号：2015-012

� � � � � � � � � � �转债代码:128008� � � � �转债简称:齐峰转债

齐峰新材料股份有限公司关于

2015

年第一季度

“齐峰转债”转股及公司股份变动情况

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》的有关规定，齐峰新材料股份有限公司(以下简称“公司” )现

将2015年第一季度可转换公司债券转股及公司股份变动情况公告如下：

一、公司股份变动原因

经中国证券监督管理委员会 《关于核准齐峰新材料股份有限公司公开发行可转换公司债券的批

复》（证监许可[2014]892号）核准，公司于2014年9月15日公开发行了760万张可转换公司债券（以下

简称“可转债” ），每张面值100元，发行总额76,000万元。

经深圳证券交易所“深证上[2014]353号” 文同意，公司76,000万元可转换公司债券于2014年10月

10日起在深圳证券交易所挂牌交易，债券简称“齐峰转债” ，债券代码“128008” 。

根据相关规定和公司《公开发行可转换公司债券募集说明书》约定，“齐峰转债” 于2015年3月20

日进入转股期。转股事宜详见巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）和刊登于《中国证券报》、《证

券时报》的2015-002号公告。

二、2015年第一季度“齐峰转债”转股及股份变动情况

截至2015年第一季度最后一个交易日2015年3月31日收盘，公司“齐峰转债”尚有759,738,400元

在挂牌交易。 2015年第一季度，“齐峰转债” 因转股减少261,600元，同时转为A股股份25,637股，公司

总股本由420,440,000股增至420,465,637股。

公司2015年第一季度股份变动情况如下：

单位：股

本次变动前 本次变动增减

（

＋

，

－

）

本次变动后

数量 比例

发行新

股

送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一

、

有限售条件股

份

109,289,558 25.99% -16,173,936 -16,173,936 93,115,622 22.15%

1

、

国家持股

2

、

国有法人持股

3

、

其他内资持股

109,289,558 25.99% -16,173,936 -16,173,936 93,115,622 22.15%

其中

：

境内法人持

股

境内自然人持

股

109,289,558 25.99% -16,173,936 -16,173,936 93,115,622 22.15%

4

、

外资持股

其中

：

境外法人持

股

境外自然人持

股

二

、

无限售条件股

份

311,150,442 74.01% 16,199,573 16,199,573 327,350,015 77.85%

1

、

人民币普通股

311,150,442 74.01% 16,199,573 16,199,573 327,350,015 77.85%

2

、

境内上市的外资

股

3

、

境外上市的外资

股

4

、

其他

三

、

股份总数

420,440,000 100.00% 25,637 25,637 420,465,637

100.00

%

三、截至2015年3月31日公司股东持股及可转债持有人情况

1、截至2015月3月31日公司股东持股情况

单位：股

股东总数

33395

前

10

名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股数量

持有有限售

条件的股份

数量

质押或冻结

数量

李学峰 境内自然人

25.59

107,594,

620

80,695,965

中国人寿保险股份有限公司

－

分

红

－

个人分红

-005L-FH002

深

基金

、

理财产品

等

3.14 13,203,008

中国农业银行股份有限公司

－

新

华优选分红混合型证券投资基金

基金

、

理财产品

等

1.45 6,097,183

上海天亿资产管理有限公司 境内一般法人

1.27 5,342,626

张祥增 境内自然人

0.87 3,665,300 1,832,650

耿庆民 境内自然人

0.84 3,550,230

中国建设银行股份有限公司

－

新

华钻石品质企业股票型证券投资

基金

基金

、

理财产品

等

0.84 3,524,763

王镭 境内自然人

0.83 3,504,290

申银万国证券股份有限公司客户

信用交易担保证券账户

境内一般法人

0.57 2,409,200

海通证券股份有限公司客户信用

交易担保证券账户

境内一般法人

0.57 2,398,210

上述股东关联关系或一致行动的说明 无

前

10

名无限售条件股东持股情况

股东名称

持有无限售条件股份

数量

股份种类

股份种类 数量

李学峰

26,898,655

人民币普通

股

26,898,655

中国人寿保险股份有限公司

－

分红

－

个人 分红

-

005L-FH002

深

13,203,008

人民币普通

股

13,203,008

中国农业银行股份有限公司

－

新华优选分红混合

型证券投资基金

6,097,183

人民币普通

股

6,097,183

上海天亿资产管理有限公司

5,342,626

人民币普通

股

5,342,626

耿庆民

3,550,230

人民币普通

股

3,550,230

中国建设银行股份有限公司

－

新华钻石品质企业

股票型证券投资基金

3,524,763

人民币普通

股

3,524,763

王镭

3,504,290

人民币普通

股

3,504,290

建信基金

－

建设银行

－

中国人寿

－

中国人寿委托建

信基金公司股票型组合

2,306,867

人民币普通

股

2,306,867

中国银行

－

海富通收益增长证券投资基金

2,161,189

人民币普通

股

2,161,189

王洪俊

2,105,750